





















































nr

10.

11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

18
19

20
21

datum

961127
961128

961229
961129
961126

961127
9611--
961125

961122
961124

961125
961118

961118
961118
961105
961029
961023

961024
961003

961209
9610--

BIJLAGE 4

Lijst van inspraakreacties en adviezen

persoon of instantie

Vogelwachtvereniging Opeinde e.o.

Leefbaar Friesland, werkgroep
Drachten

Dorpsbelang Opeinde

Friese Milieu Federatie

De GroenLinksfractie in Smallinger-

land
Natuurbeschermingsprojekt
H.J. Kielstra

N. Wouda en A. Wouda-Wilter

Waterschap Friesland

Vereniging Milieugroep Rottevalle
e.o.

Minze en Femke v.d. Meulen

Plaatselijk Belang Drachtstercom-
pagnie

Vogelwacht Rottevalle

E. visser

F. Bosma

Landschapsbeheer Friesland

De heer en mevrouw Jansma-
Jongsma

Pastoraal centrum "Heliatros"

Familie Van der Vlugt

F. Haisma

Vogelwacht De Kompenije

plaats

Opeinde

Drachten

Opeinde
Leeuwarden

Rottevalle

Opeinde
Opeinde

Kootstertille /

Rottevalle
Leeuwarden

Eastermar

Opeinde

Drachtster-
compagnie

Rottevalle
Opeinde

Rottevalle
Drachten

Opeinde

Rottevalle

Drachtster-
compagnie

Rottevalle

Drachtster-
Compagnie

datum van
ontvangst
Cie. m.e.r.

961209
961209

961209
961209
961209

961209
961209
961209

961209
961209

961209
961209

961209
961209
961209
961209
961209

961209
961209

961209
961209



nr. datum persoon of instantie plaats datum van
ontvangst
Cie. m.e.r.

22, | 961001 Dorpsbelang Rottevall Rottevalle 961209

23. | 9609-- Wild Beheer Eenheid Drachten e.o. - 961209

24. | 960929 Stichting Vrienden van het Pastoraal | Rottevalle 961209

Centrum Heiliatros, Rottevalle
25. | 960928 Hans de Jong Drachtster- 961209
compagnie
26. 960911 E. Mulder Drachten 961209

Bijlage 4, blz. ii




